cumple, conforme lo establecido en las condiciones operativas del numeral 8 de los Términos 
de Referencia de la Sección 2. 

16. Presupuesto Referencial: 
El presupuesto referencial de los: “Contratación del Servicio de Capacitación en Programa de 
Educación Financiera dirigido a beneficiarios/as PIAM - UIPC Quito” es de USD 31.135,00 
TREINTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y CINCO DÓLARES CON 00/100 DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA con cargo a la partida presupuestaria 73.06.13 denominada 
“Capacitación para la Ciudadanía en General)”.